
100% menneske = 100% åndelig – og omvendt
Har du lagt mærke til hvor hurtigt man kommer i de gamle rutiner igen, så snart man kommer hjem 
fra ferie, konference, stævne eller gudstjeneste? Vi kommer let til at efterlade Gud på kirkebænken, 
eller på stævnepladsen, og fortsætte vores hverdagsliv i egen kraft og for egen motor. Det er nemt, 
fordi samfundet omkring os forstærker opfattelsen af, at vi skal klare os selv, vi skal kontrollere 
alting selv, og vi er selv ansvarlige for vores lykke. – Men vores kristne tro er funderet på, at vi tager 
Gud med, har adgang til Ham og lever i tro - også i hverdagssituationerne. Overgivelse foregår ikke 
kun om søndagen, men er en stadig tilstand, hvor vi bevidst og fokuseret sætter Gud på 
førstepladsen i vores liv, spejler vores beslutninger og vores livsstil i Ham. Forestil dig en hverdag, 
der ikke var styret og kontrolleret ud fra bekymringer, anerkendelse, vores eget ego, vores egen 
kommen til kort eller trang til kontrol. ”Hvad ville du gøre, hvis du ikke var bange?” De gode nyheder 
er netop, at Guds rige er kommet nær - ikke kun, når vi samles med andre kristne, men midt i vores 
hverdag. Vores åndelighed, vores tro og tillid til Gud, vores spiritualitet får sin gennemslagskraft, 
når den får indflydelse på den tilgang vi har til livet i hverdagen. Der kommer Guds rige til det helt 
almindelige hverdagsdanmark.

LederOase 2010
Tilmeld dig og dit team allerede nu til årets intense ledertræningsweekend fra fredag d. 29. til 
søndag d. 31. januar 2010. Se årets tema, talere og koncept på lederoase.dk.

Video fra SommerOase 2009
Se den igen – vis den til din nabo. Tilmeld dig SommerOase 2010 til laveste pris.

Udgivelser fra DanskOase
”Hvad skal vi med kirken?” – spørger mange i en tid præget af individualiseret religiøsitet. Morten 
Munch har redigeret bogen, der handler om kernen i det at være kirke og om forskellige måder at 
udtrykke det på. Pris 149,95 kr. Bestil den på prorex.dk, og modtag den med posten.

CD’en Live Lovsang fra SommerOase 2009 er på trapperne. Genoplev stemningen, og få 
inspiration til lovsangen i dit lokale fællesskab. Bestil på aheadmusic.dk, og modtag den med 
posten, når den udkommer.

Giv til BUO
Børne- og UngdomsOase arbejder for, at børn og unge kan få et møde med Gud, opleve livet med 
Ham, blive en del af et kristent fællesskab og blive udfordret og modnet i livsduelighed og 
discipelskab. Det er en fantastisk vision, og lige nu oplever vi mere end nogensinde efterspørgsel 



efter konsulent-besøg, inspiration, ressourcer og ledertræning fra vores lokalgrupper rundt omkring 
i hele landet. Vær med til at gøre det virkeligt – giv en fast månedlig gave til BUO, din gave er 
fradragsberettiget.

DanskOases arbejde er båret af frivillige gaver
Vi arbejder for at hele Danmark må få et fornyende møde med den levende Gud. DanskOases 
arbejde er båret af frivillige gaver fra privatpersoner som dig. Sådan kan du give: Giv en gave nu, 
opret en giveraftale om et fast beløb hver måned/år, opret et testamente der tilgodeser DanskOase. 
DanskOase er godkendt efter Ligningslovens §§12 og 8. Læs mere om at give i vores giverfoldere.

Kurser
• Mønsterbryderkursus, nyt forløb starter op d. 7.-13. september. Kurset udbydes i samarbejde 
mellem DanskOase, Farmen Familierådgivning og Mariager Højskole. Læs mere.

• Stille-retræte d. 14.-18. oktober. Retræteledere er Peder Poulsen, Vibeke Gregersen og Jakob 
Vagner. Retræten afvikles i samarbejde mellem DanskOase og Mariager Højskole. Læs mere.

• Institut for Diakoni og Sjælesorg udbyder kursus i retræteledelse. Første forløb allerede i den 
kommende weekend. Se mere.

Hav en rigtig god september måned.

Guds fred 
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